
Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538

Č. j.: 11798/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Audiovizuální prvky expozice městského muzea Chotěboř“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000013“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2025-030953“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Audiovizuální prvky expozice městského muzea Chotěboř" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: ZEBRA STUDIO s. r. o.

Sídlo: Somolického 1874/62
03901 Turčianske Teplice

IČO: 52158349

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 14:20

Nabídková cena: 4 121 000,- Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: " M plus " spol. s r.o.

Sídlo: U Průhonu 1589/13a
170 00 Praha

IČO: 43001432

Datum a čas doručení nabídky: 04.07.2025 09:34

Nabídková cena: 4 658 000,- Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /4



Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Krutart s.r.o.

Sídlo: Karlovo náměstí 557/30
120 00 Praha

IČO: 03533450

Datum a čas doručení nabídky: 04.07.2025 14:56

Nabídková cena: 4 982 943,- Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Capacity Expo s.r.o.

Sídlo: Myslbekova 685/19
16900 Praha

IČO: 02088843

Datum a čas doručení nabídky: 06.07.2025 23:38

Nabídková cena: 6 395 000,- Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Audiovizuální prvky expozice městského muzea Chotěboř":

Název: ZEBRA STUDIO s. r. o.

Sídlo: Somolického 1874/62
03901 Turčianske Teplice

IČO: 52158349

Nabídková cena: 4 121 000,- Kč bez DPH

Jediným stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
a) Krycí list nabídky
b) Doklady k prokázání splnění kvalifikace
Základní způsobilosti
Profesní způsobilosti
Technická kvalifikace
c) Vyplněný návrh smlouvy
d) Vyplněný položkový rozpočet
e) Seznam poddodavatelů

2 /4



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
a) Krycí list nabídky vyplněný a podepsaný dne 3.7.2025
b) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatele k prokázání splnění:
- základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ,
- profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ,
- technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.

Základní způsobilosti
Výpis registra trestov PO ze dne 9.5.2025
Výpis z registra trestov FO ze dne 13.5.2025
Výpis z registra trestov FO01 ze dne 13.5.2025
Potvrzení daňového úřadu CZ ze dne 13.5.2025
Potvrzení daňového úřadu CZ ze dne 15.5.2025
Potvrdenie z daňového úradu Žilina ze dne 7.5.2025
Čestné prohlášení ve vztahu k písm. c) ze dne 3.5.2025
Potvrzení ÚSSZ ze dne 9.5.2025
Potvrzení ÚSSZ ze dne 12.5.2025
Potvrdenie Sociálna poisťovňa ze dne 5.5.2025
Výpis z obchodného registra ze dne 9.5.2025
Zoznam hospodarskych subjektov ze dne 16.5.2025

Profesní způsobilost
Výpis z obchodného registra ze dne 9.5.2025
Zoznam hospodarskych subjektov ze dne 16.5.2025

Technická kvalifikace
Seznam významných dodávek včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Požadovaná minimální úroveň:
1.realizace dodávky alespoň tří krátkometrážních nebo středometrážních animovaných filmů o minimální
délce 3 minuty, které byly veřejně distribuovány formou televizního přenosu, VOD platformy, na filmovém
festivalu nebo jako součást muzejní či galerijní expozice. Realizace dodávky musí být poskytnuta za
poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení. - Doloženo popisem díla s odkazem na příslušná
dostupná uložiště a kontaktní osoby.

2. realizace alespoň jedné projekce ve formě videomapingu. Realizace dodávky musí být poskytnuta
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.- Doloženo popisem díla s odkazem na příslušná
dostupná uložiště a kontaktní osoby.

3. realizace dodávky alespoň tří edukativních nebo interaktivních her. Realizace dodávky musí být
poskytnuta za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení. - Doloženo popisem díla s odkazem na
příslušná dostupná uložiště a kontaktní osoby.

4. realizace alespoň jedné dodávky audionarativní inscenace, která byla veřejně distribuována formou
VOD platformy, rozhlasu nebo jako součást muzejní, či galerijní expozice, a to za poslední 5 let před

3 /4



zahájením zadávacího řízení. - Doloženo popisem díla s odkazem na příslušná dostupná uložiště a
kontaktní osoby.

c) Vyplněný návrh smlouvy a podepsaný dne 3.7.2025

d) Vyplněný položkový rozpočet ze dne 3.7.2025

e) Seznam poddodavatelů podepsaný dne 3.7.2025

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V průběhu hodnocení nabídek se konala dvě zasedání hodnotící komise, a to 14. 7. 2025 a 18. 7. 2025.
Z každého zasedání byla vyhotovena samostatná Zpráva o hodnocení nabídek, konkrétně Zpráva o
hodnocení nabídek č. 1 ze dne 14. 7. 2025 a Zpráva o hodnocení nabídek č. 2 ze dne 18. 7. 2025.

V Chotěboři dne 25.07.2025

Ing. Václav Průša, referent oddělení investic města, v.r.

4 /4


